АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 января 2021 г. № 145

г. КОТЛАС

О внесении дополнений в Устав муниципального казенного

учреждения городского округа Архангельской области «Котлас»

«Центр мониторинга жилищного фонда и эксплуатации

муниципального имущества»

  В соответствии с пунктом 3 статьи 161 Бюджетного кодекса

РФ, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа

Архангельской области «Котлас», администрация городского округа

«Котлас» п о с т а н о в л я е т:

  1. Раздел II Устава муниципального казенного учреждения

городского округа Архангельской области «Котлас» «Центр

мониторинга жилищного фонда и эксплуатации муниципального

имущества», утвержденного постановлением администрации

городского округа Архангельской области «Котлас» от 19 ноября

2020 года № 2204, дополнить пунктом 2.4. следующего содержания:

  «Учреждение может осуществлять иную приносящую доходы

деятельность.».

         2. Директору муниципального казенного учреждения

городского округа Архангельской области «Котлас» «Центр

мониторинга жилищного фонда и эксплуатации муниципального

имущества» провести в установленном законодательством порядке

регистрацию соответствующих дополнений в Устав муниципального

казенного учреждения городского округа Архангельской области

«Котлас» «Центр мониторинга жилищного фонда и эксплуатации

муниципального имущества» в Межрайонной ИФНС № 1 по

Архангельской области и НАО.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на

официальном сайте администрации городского округа «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на начальника Управления городского хозяйства

администрации городского округа «Котлас».

Глава городского

округа «Котлас»

А.В. Бральнин